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FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 250152500017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 250709700017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 250709700020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936200106 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800109 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251937400040 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400265 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251940200016 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251960700035 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251963000011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252232600074 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253341300010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253343400020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254304800048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251619000039 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800153 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800222 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251937400125 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251948200055 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251960700073 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252232600023 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253343400078 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254058200014 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254227800066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251619000040 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251935500034 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251935900001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800041 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251937900014 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939100004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400274 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939500002 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252629700050 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252657600019 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252922400017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253342200007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253625000004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253625000041 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253625000087 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253905100015 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253906400088 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253957400055 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254816600014 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 250100900029 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 250403300058 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800063 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251937400206 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251935500013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251935700116 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936200146 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939800028 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251948600001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251960700063 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252921900007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252922400138 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254712600046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254712600100 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251935900006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251317100048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251519400013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251418600009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251934900032 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936200088 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936300006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800047 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800130 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800221 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251937400213 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939100194 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939500085 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939500297 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251960700005 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252629700004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252922800031 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253359300067 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253440900018 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253906600126 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254012700013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254013000036 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254014000001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254534100046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254816600001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 250100900025 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936200066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251011700025 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251216800015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251619000052 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251807400006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800085 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800212 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400138 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400328 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251960700020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252458900072 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252629600008 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252630600009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253123800067 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253905200077 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253955100141 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254013700028 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 254712600087 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251214900053 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251934900031 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936800145 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251937900418 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400124 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400203 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939500034 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939700268 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252134700091 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253220300047 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253440900136 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253958600036 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939500043 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939500383 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252629700001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252922400081 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252922400182 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253220300046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253906000030 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253906300018 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253905900340 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939400406 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 253147500042 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251938200232 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251936200237 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 251939300163 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative Shkenca Kompjuterike 252134700342 
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